А Д М И Н И СТ РА ЦИ Я      В ОЛ О Д А Р С К О ГО    М У Н И Ц И П А Л Ь НО ГО     Р А Й О НА
      Н  И  Ж  Е  Г О Р  О Д С К О Й      О  Б  Л  А  С  Т  И

                                        П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

О внесении изменений в постановление администрации Володарского

муниципального района от 14.08.2019 № 1566 «Об определении

перечня общеобразовательных организаций, в которых

функционируют (открываются) классы профильного обучения»

   На основаниии ходатайства директора МБОУ СШ № 9 Чиркунова Ю.А.

от 27.08.2019 г. № 270 Администрация Володарского муниципального

района Нижегородской области   п о с т а н о в л я е т :

  1.Внести следующие изменения в постановление администрации

Володарского муниципального района от 14.08.2019 № 1566 «Об

определении перечня общеобразовательных организаций, в которых

функционируют (открываются) классы профильного обучения»:

1.1. Пункт 2 Приложения 1 к постановлению изложить в следующей

редакции: «Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя школа № 9 – гуманитарный профиль и

общеобразовательный, 10 класс».

 2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на Соловьеву Н.Г., начальника Управления образования администрации

Володарского муниципального района.

Глава администрации

Володарского

муниципального района                                                                 Г.М.Щанников